
Ryds Bilglas expanderar med sin tredje
etablering i ett köpcentrum
Ryds Bilglas, del av Cary Group, är stolta över att tillkännage öppningen av sin nyaste verkstad i
Westfield Nacka Forum utanför Stockholm. Den nya verkstaden blir bolagets tredje etablering i
ett köpcentrum och den 189:e verkstaden i Sverige.
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Ryds Bilglas var det första bolaget inom Cary Group-familjen att etablera verkstäder i köpcentrum – ett
koncept som sedan dess framgångsrikt har implementerats även i Storbritannien och Belgien. Initiativet
stödjer Cary Groups strategi att finnas där kunderna är och göra bilglastjänster mer bekväma och
lättillgängliga i vardagen.

Den nya anläggningen är placerad i parkeringshuset på plan -1, nära entréerna till gallerian, vilket gör
det enkelt att kombinera reparation eller byte av bilglas med ett besök på Nacka Forum.

Westfield är en av världens främsta aktörer inom handelsplatser och Nacka Forum är en av Sveriges
mest välbesökta gallerior. Den nya verkstaden stärker Ryds Bilglas närvaro i Stockholmsregionen.

Ryds Bilglas öppnade sin första Westfield-etablering i Mall of Scandinavia utanför Stockholm 2023, där
satsningen möttes av mycket positiv kundrespons och stark efterfrågan. Därefter följde den
framgångsrika etableringen i Westfield Täby Centrum, även den belägen utanför Stockholm. Den nya
verkstaden i Nacka Forum stärker ytterligare närvaron i Storstockholm.

– Vi har sett att våra etableringar i Westfields gallerior har varit väldigt uppskattade av kunderna.
Öppningen i Nacka Forum följer samma koncept – att kombinera service och tillgänglighet på ett sätt
som gör vardagen enklare. Den här verkstaden blir en viktig del av vårt nätverk i Stockholm och ett
tydligt exempel på hur vi fortsätter att utveckla vår verksamhet för att möta kundens behov, säger Fredrik
Karlsson, vd för Ryds Bilglas.

För mer information, vänligen kontakta:

Helene Gustafsson, Head of Corporate Communication
Tel.: +46 708 684 050
Email: helene.gustafsson@carygroup.com 

Om Cary Group
Cary Group är specialister på hållbara lösningar för reparation och byte av fordonsglas med ett kompletterande erbjudande för
reparation av bilskador. Genom god tillgänglighet, högkvalitativa produkter och smarta lösningar hjälper vi våra kunder att göra
enkla och hållbara val. Vi kallar det Smarter solutions for sustainable car care. För mer information, besök www.carygroup.com.

Om Ryds Bilglas
Ryds Bilglas är en ledande aktör inom reparation och byte av bilglas och finns nära kunden med över 180 verkstäder i Sverige.
Företaget grundades 1947 och är idag en del av koncernen Cary Group. För mer information besök gärna www.rydsbilglas.se
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